АДМИНИСТРАЦИЯ ТИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 18 октября 2023 года  № 65

О внесении дополнений в Порядок по  организации предоставления отдельным категориям граждан  мер социальной поддержки  по приобретению и установке автономных пожарных извещателей, утвержденный постановлением администрации Тимского сельсовета Тимского района от 27.03.2023 г. № 32
[bookmark: _GoBack]
         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Уставом МО «Тимский сельсовет» Тимского района Курской области, Решением Собрания депутатов Тимского сельсовета Тимского района от 27.03.2023 г. № 29 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан по приобретению и установке автономных пожарных извещателей», Администрация Тимского сельсовета Тимского района постановляет:
    1. Внести в Порядок по  организации предоставления отдельным категориям граждан  мер социальной поддержки  по приобретению и установке автономных пожарных извещателей следующие дополнения:
       1.1. дополнить Порядок приложением № 3 (прилагается):.
     2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Тимского сельсовета
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тимского сельсовета                                          А.Ю.Пожидаев

Приложение 3
 к Порядку предоставления отдельным категориям граждан мер социальной поддержки по приобретению и установке автономных пожарных извещателей
В Администрацию Тимского сельсовета Тимского района Курской области
____________________________________
____________________________________
(фамилия, имя, отчество Заявителя)
паспорт:_________________________
кем выдан____________________________
дата выдачи__________________________
адрес регистрации по месту жительства________________________________________________________________
телефон	__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, _________________________________________________________________, от установки автономных дымовых пожарных извещателей на безвозмездной основе в целях обеспечения пожарной безопасности в принадлежащем мне (моей семье) жилом помещении по адресу: ________________________________________________________________________________
отказываюсь.
Мне разъяснены требования пожарной безопасности, предусмотренные Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ.

 Подпись Заявителя ________________________        « ____» _______________20___г.
 Заявление принял         « ____» _______________20___г.
______________________                ______________          _______________
    (должность специалиста)                                                 подпись                                            ФИО